

Tid: torsdag 9.12.2021 kl. 16.00 – 17.17
Plats: Elektroniskt sammanträde via Teams -förbindelse
Närvarande: Juha Ilonen ordf.
Tuomas Alaterä vice ordf.
Anders Backström medlem
Carola Juselius medlem
Kaarlo Kuntsi medlem
Hans Lampenius medlem
Maija-Liisa Sahlbom medlem

Magnus Engblom gkf ordf.
Camilla Ekholm kyrkoherde
Jenna Rask-Backman ekonomichef, sekreterare
Timo Yrjönen fastighetschef

107

ÖPPNANDE AV SAMMANTRÄDET OCH INLEDNINGSANDAKT

Ordförande Juha Ilonen öppnade sammanträdet och höll en inledningsandakt.

108

KONSTITUERING

Konstaterande av lagenlighet och beslutsförhet, val av protokolljusterare, sammanträdets arbetsordning

Förslag: Till protokolljusterare väljs Maija-Liisa Sahlbom och Carola Juselius.

Beslut: Sammanträdet konstaterades lagenligt sammankallat och beslutfört. Den med kallelsen utskickade föredragningslistan godkändes som sammanträdets arbetsordning. Till protokolljusterare valdes Maija-Liisa Sahlbom och Carola Juselius.

109

PROTOKOLLET TILL PÅSEENDE

Förslag: Det justerade protokollet framläggs till påseende i församlingarnas pastorskanslier under tiden 16.12.2021 – 30.12.2021.

Beslut: Förslaget godkändes enhälligt.

110

ANMÄLNINGSÄRENDEN

Förslagets beredare och föredragande: ekonomichefen och fastighetschefen

1. Förvaltningsavdelningens tjänstemannabeslut
Fastighetschefens tjänstemannabeslut 19.11 – 9.12.2021 (bilaga 1)
Ekonomichefens tjänstemannabeslut 19.11 – 9.12.2021 (bilaga 2)
Förvaltningsavdelningens upphandlingsbeslut 19.11 – 9.12.2021 (bilaga 3)
2. Skatteintäkterna 1–11/2021

3. Prestationstillägg 2022 (bilaga 4)

Förslag: Gemensamma kyrkorådet antecknar ärendena för kännedom.

Beslut: Gemensamma kyrkorådet antecknade ärendena för kännedom.

111

FÖRVERKLIGAD UTBILDNINGSPLAN 2021

Förslagets beredare och föredragande: ekonomichefen

Den förverkligade utbildningsplanen för år 2021 för förvaltningsavdelningens del finns i bilaga 5. Ekonomichefen har under året uppdaterat den av gemensamma kyrkorådet 27.1.2021 godkända utbildningsplanen.

Förslag: Gemensamma kyrkorådet godkänner den uppdaterade utbildningsplanen för år 2021 och antecknar de förverkligade utbildningarna för år 2021 för kännedom.

Beslut: Förslaget godkändes enhälligt.

BKA: Beslutet inverkar inte på barn och unga.

112

ANSTÄLLNING AV SÄSONGAR BETARE TILL UPPGIFTER PÅ GRAVGÅRDEN OCH SKÖTSEL AV GRÖNOMRÅDEN

Förslagets beredare och föredragande: ekonomichefen

Enligt reglementet för gemensamma kyrkorådet har ekonomichefen rätt att inom ramen för beviljade anslag anställa en tillfällig/visstidsanställd arbetstagare för en period om högst sex månader.

Till gravgården anställs årligen säsongarbetare till anställningsförhållanden med varierande längd. Det finns ett behov för både längre anställningsförhållanden och för kortare anställningsförhållanden. Största delen av sommararbetarna anställs för 1-3 månader. Säsongarbetet börjar dock redan i mars-april och fortsätter fram till oktober-november, så säsongarbetarens anställningsförhållande kan som längst vara 7-9 månader.

Förslag: Gemensamma kyrkorådet befullmäktigar fastighetschefen att inom ramen för beviljade anslag anställa säsongarbetare för 2022 till arbetsuppgifter på gravgården och skötsel av grönområden även för en längre period än sex månader.

Beslut: Förslaget godkändes enhälligt.

BKA: Beslutet inverkar inte på barn och unga.

ÅRSARVODEN FÖR 2022 TILL FÖRTROENDEVALDA SOM VERKAR SOM ORDFÖRANDE

Förslaget beredare och föredragande: ekonomichefen

För tillfället betalas inget årsarvode i Sibbo kyrkliga samfällighet till förtroendevalda som verkar som ordförande i bestående förvaltningsorgan. Ordförandena använder dock tid till både planering, beredning och möjliga representationsuppdrag. I många församlingar och kyrkliga samfälligheter betalas ett årsarvode till t.ex. gemensamma kyrkofullmäktiges ordförande.

I Sibbo kyrkliga samfällighet är mötesarvodet 30 euro/medlem och 45 euro för ordförande och sekreterare. Reseersättning betalas i tillämpliga delar enligt kyrkans allmänna tjänste- och arbetskollektivavtal (KyrkTAK). Tjänsteinnehavarnas mötesarvoden betalas enligt KyrkTAK:s bestämmelser.

Nedan presenteras förslaget till årsarvodemodell i Sibbo kyrkliga samfällighet:

Till förtroendevalda som verkar som ordförande i de bestående förvaltningsorganen betalas ett årsarvode för de planerings- och beredningsuppdrag samt representationsuppdrag som sker utanför de egentliga sammanträdena. Bestående förvaltningsorgan är gemensamma kyrkofullmäktige, gemensamma kyrkorådet och gravgårdsdirektionen. Därtill har Sibbo kyrklig samfällighet s.k. bestående arbetsgrupper, vars verksamhet är kontinuerlig. De bestående arbetsgrupperna där en förtroendevald verkar som ordförande är år 2022 miljöarbetsgruppen och arbetsgruppen för högsta ledningens lönesystem.

Då den förtroendevalda som är berättigad till årsarvoden är förhindrad att sköta sin uppgift, upphör hens rätt till årsarvode då förhindret har fortsatt oavbrutet i en månad. För perioden efter detta har vice ordförande rätt att erhålla en proportionell andel av årsavgiften.

En förutsättning för betalning av årsarvode är att organet har sammanträtt minst en gång under året.

Förslag: Gemensamma kyrkorådet föreslår för gemensamma kyrkofullmäktige att det godkänner den ovan föreslagna årsarvodemodellen och beslutar om årsarvode från och med 1.1.2022 för de förtroendevalda som verkar som ordförande enligt följande:

Gemensamma kyrkofullmäktiges ordförande 1 000 euro/år

Gravgårdsdirektionens ordförande 500 euro/år

Förtroendevalda som verkar som ordförande i bestående arbetsgrupper 400 euro/år

Beslut: Gemensamma kyrkorådet beslöt att arbetsgruppen för högsta ledningens lönesystem bereder ärendet och gör ett förslag till gemensamma kyrkorådet.

BKA: Beslutet inverkar inte på barn och unga.

114
ÖVRIGA ÄRENDEN

Inga övriga ärenden.

115
BESVÄRSANVISNING

Bilaga 6.

106
SAMMANTRÄDETS AVSLUTANDE

Ordförande avslutade sammanträdet kl. 17.17.

Tid och plats som ovan

Juha Ilonen
ordförande

Jenna Rask-Backman
sekreterare

Protokollet är justerat och godkänt:

Maija-Liisa Sahlbom

Carola Juselius

Härmed intygas, att protokollet varit till påseende 16.12.2021 – 30.12.2021.

Kristina Holm
byråsekreterare